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Till samtliga föreningar 
 
Jubileumsåret 2009 närmar sig.  
Under hela 2009 ska vi inom svensk bowling fira att vår sport funnits i landet under ett sekel.  
Den 10 oktober 1909 öppnades den första bowlinghallen – Regina Kägelsalong på Drottninggatan i 
Stockholm. Jubileet genomförs av SvBF och SBHF tillsammans. 
 
Syftet med jubileumsåret är dels att visa vad bowlingen inneburit under de gångna 100 åren dels att 
visa vad bowlingen kan innebära idag och i framtiden. 
 
Vi kommer att arrangera ett antal aktiviteter under året och förberedelserna har pågått en längre tid. 
Vi kommer att öppna en hemsida för jubileet i början av december www.svenskbowling100.se men 
redan nu kan du läsa om detta på www.swebowl.se  Nedan presenterar vi några av aktiviteterna i 
början av året. 
 
Bowlingens Dag inleder jubileumsåret 
Söndagen 11 januari kommer Bowlingens Dag att inleda jubileumsåret. Flertalet hallar kommer att ha 
öppet för gratis bowling under hela eller delar av dagen. Kolla öppettiderna med din hall. Gratisspelet 
riktar sig nya bowlare – de som vi vill ha som medlemmar och hallarna som kunder. 
 
Vi hoppas att ni i klubbarna kan avsätta en stund med att hjälpa de nya besökarna med grunderna i 
spelet. Kontakta därför er hall för att planera in hur ni hjälps åt. Det viktigaste med denna dag är inte 
att man får spela gratis utan att besökarna tas väl emot och erbjuds möjligheter att återkomma – 
kanske till någon form av ”bowlingskola” eller till er klubbverksamhet.  
 
Ta gärna vara på detta tillfälle att presentera er verksamhet för de nya besökarna ‐ kanske genom att 
trycka upp en kort presentation på en A4‐sida. Kanske ni gör det tillsammans med hallen och övriga 
klubbar? 
 
Jubileumsbok 
En jubileums bok ”100 ögonblick 100 år” kommer att vara klar i början av 2009. Den kommer att 
spegla olika händelser, personer mm under det gångna seklet. Vi tror att det blir en intressant läsning 
för såväl bowlare som andra idrottsintresserade. 
 
Boken kommer att kosta 295:‐ och det förlag som vi samarbetar med ”Idrottsförlaget i Västerås” 
kommer att kontakta er och era medlemmar, men boken kommer också att kunna köpas från SvBF 
och kanske i din hall. 
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Bowlaren scannad 
Tidningen Bowlaren och den efterföljare vi har idag har scannats och kommer att finnas tillgänglig för 
alla som är intresserade av att ”dyka” ner i bowlinghistorien. Tidningen Bowlaren som började ges ut 
1922 är en fantastisk dokumentation av vår historia. 
 
I nuläget har vi inte helt klart hur det scannade materialet kommer att finnas tillgängligt för er. Vi 
återkommer med detaljer senare. 
 
Lokal dokumentation 
Vi tror att Jubileumsåret är ett bra tillfälle att dokumentera bowlinghistorien runt om i landet. Det 
finns mycket att bevara för framtiden och risken är stor att om det inte görs nu så kommer mycket 
att falla i glömska. Det tycker vi skulle vara synd. 
 
Vi har tidigare inbjudit alla intresserade att medverka i detta. Syftet är att samla så mycket som 
möjligt av bowlinghistoriken, lokalt och regionalt. Vi avser att det ska finnas på en server och 
tillgängligt för alla intresserade. Det kan handla om statistiska uppgifter som ordförande i klubbar 
och distrikt, klubb‐ och distriktsmästare men också intressanta berättelser om och från hallar och 
klubbar. 
Du som är intresserad att medverka skicka ett mail till christer.jonsson@swebowl.se  
 
Efterlysning – bild/filmmaterial 
Det pågår arbete med att producera ett par korta filmer och där behövs bild‐ och filmmaterial som 
kan illustrera bowlingmiljöer mm från tidigare år. Om ni har något – hör gärna av er till Magnus 
Johnson 0708‐27 77 34 eller magnus.johnson@swebowl.se  Tveka inte – låt Magnus avgöra om det 
kan vara av intresse. 
 
 
Vi återkommer senare med andra Jubileumsaktiviteter. Det är mycket mer på gång. 
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